
UCHWAŁA NR 738.2017
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż uszkodzonego pojazdu SKODA Roomster KSU 5P50.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j.Dz.U. 
z 2017 poz.1868/ Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z treścią pisma dotyczącego likwidacji szkody samochodu SKODA Roomster KSU 
5P50 - szkoda nr OC - 04.097.004 i propozycji firmy ubezpieczeniowej o sprzedaży uszkodzonego pojazdu 
w ramach powstałej szkody całkowitej na kwotę 9 700 zł brutto wyraża się zgodę na sprzedaż w/w samochodu 
w trybie lizytacji elektronicznej przeprowadzonej przez AXA Ubezpieczenia Towarzystwo Ubezpieczeń 
i Reasekuracji S.A., ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa. 

§ 2. Całkowita wartość odszkodowania wynosi 26 500 zł brutto. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: YWPOV-WJEUY-RIVYP-YGAHO-AJBUR. Uchwalony Strona 1




